Aoniæ sorores, las Musas, llamadas así de la region montuosa de Beocia, consagrada á ellas.

Macer, Lucio Emilio Macer fué natural de Verona, y escribió en verso la historia natural de las aves, serpientes, yerbas, etc.

Propertius, Sexto Aurelio Propercio, caballero romano aunque nacido en Umbría.

Ponticus, escribió Póntico en verso heróico la guerra de Tebas.

Virgilium vidi tantum : nec avara Tibullo
 Tempus amitiæ fata dedere meæ.
 Successor fuit hic tibi , Galle ; Propertius illi ;
 Quartus ab his serie temporis ipse fui.
 Utque ego majores , sic me coluere minores :
 Notaque non tardè facta Thalia mea est.
 Carmina cum primum populo juvenilia legi,
 Barba resecta mihi bisve semelve fuit.
 Moverat ingenium totam cantata per urbem
 Nomine non vero dicta Corinna mihi.
 Multa quidem scripsi : sed quæ vitiosa putavi
 Emendaturis ignibus ipse dedi.
 Tum quoque cum fugerem , quædam placitura cremavi ,
 Iratus studio carminibusque meis.
 Molle , Cupidineis nec inexpugnabile telis
 Cor mihi , quodque levis causa moveret , erat.
 Cum tamen hoc essem , minimoque accenderer igni,
 Nomine sub nostro fabula nulla fuit.
 Pæne mihi puero nec digna , nec utilis uxor
 Est data : quæ tempus per breve nupta fuit.
 Illi successit , quamvis sine crimine , conjux ,
 Non tamen in nostro firma futura toro.
 Ultima , quæ mecum seros permansit in annos ,
 Sustinuit conjux exsulis esse viri.
 Filia me primâ mea bis fecunda juventâ ,
 Sed non ex uno conjuge , fecit avum.
 Et jam compleverat genitor sua fata , novemque
 Addiderat lustris altera lustra novem.
 Non aliter flevi , quam me fleturus ademptum

Nec fata, ni la avarienta muerte. *Thalia mea*, mi Musa no tardó en hacerse famosa. *Nomine*, con nombre supuesto. *Cum fugerem*, al salir desterrado. *Cor molle*, un corazón tierno y no insensible á las flechas de Cupido. *Fabula nulla*, no se contó de mí enredo alguno. *Non tamen*, que no había de estar mucho tiempo casada conmigo. *Et jam*, y ya había muerto mi padre. *Novemque*, y había cumplido noventa años...

Nec fata, dice esto, porque el poeta Tibulo murió joven, y siendo Ovidio de pocos años.
Galle, Cornelio Galo. Este tam-

bien fué poeta.

Lustra, cada lustro son cinco años, por lo que diez y ocho lustros componen los noventa años.